ALMilacio no D.O.E. almt Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia L^sTánva

ATO N" 393/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
01/11/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇAO

42557 ABDALLA AZO ZAROUR

ASSESSOR DE IMPRENSA DE

GABINETE ASE-II

GAB. DEP. WILSON SANTOS

42273

ADDA MARA SILVA DE FREITAS

MACIEL ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

42371 ADEMIR GASPAR DE LIMA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB. DEP. MAX RUSSI

42470 ADRIANA CRISTINA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB. DEP. DILMAR DAL BOSCO

42055

ALENIR DOMINGOS DA SILVA

BARBOSA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8

GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

42257

ALEXSANDRO NASCIMENTO DE

SOUZA

ASSISTENTE DO INSTITUTO

MEMÓRIA ASI-III

COORDENADORIA DO

INSTITUTO MEMÓRIA

42600

ANA CAROLINA SOUZA DE

ABREU ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

GAB. DEP. SILVANO AMARAL

42348 ANDERSON DE OLIVEIRA NUNES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. MAX RUSSI

41125 ANDRESSA CARDOSO NUNES

ASSESSOR ADJUNTO DA

PRESIDÊNCIA ASE-III

ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA

33530 ANTONIO CASSIANO DE SOUZA

ASSESSOR DE COMISSÃO

PERMANENTE ASE-II

CONSULTORIA TÉCNICO

JURÍDICA

35597

APARECIDA DE FATlMA PADUA

MELO LINDORES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9

GAB. DEP. PROF. ALLAN KARDEC

42441 APOLO RODRIGUES BURJACK ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB.DEP. SEBASTIÃO REZENDE

41978 AVELINO NETO DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB. DEP. DR. LEONARDO

42335

BIANCA MARIELLE DIAS DE

CARVALHO

ASSESSOR TEC.

CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-I

CONSULTORIA LEGISLATIVA

41166 BRUNO MENDONÇA DA SILVA

ASSISTENTE DO INSTITUTO

MEMÓRIA ASI-III

COORDENADORIA DO

INSTITUTO MEMÓRIA

42427

CAIO CEZAR CORDEIRO DE

ALMEIDA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB. DEP. MAX RUSSI

41900

CASSIANE EMILIA MARQUES DE

BRITO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

GAB. DEP. DR. LEONARDO

40781 CEZAR GERALDINI ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB. DEP. DILMAR DAL BOSCO

22649 CLEBER APARECIDO ZANELLA

ASSESSOR ADJ DE ATEN

ADM E DE PLENÁRIO ASE-MI

SECRETARIA DE ADM PAT. E

INFORMÁTICA

Dados iançados na
Vida Funcional

Em:

O) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

wwv/.al.mi.gov.br (?) FaceALMT (Ç) (65) 3313-6 670

Sea-idor / mawcula

GEAPf. SGPALMT

ALMT
Assmblda Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

42241

CLÓVIS AUGUSTO BARROS

CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

GAB. DEP. DILMAR DAL BOSCO

40660 DANIELA LELIA BOMTEMPO

ASSESSOR ADJ. DA

CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-III

CONSULTORIA LEGISLATIVA

42342 DELIBIO DE OLIVEIRA CANO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB. DEP. DILMAR DAL BOSCO

42530 DENIS MÁRCIO DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

42510 EDER SCHWAAB ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. WAGNER RAMOS

21623 EDVAL DA SILVA CAMPOS

ASSESSOR ADJUNTO DA 1^

SECRETARIA ASE-III

GAB. 19 SECRETARIA

42406

ELSA ANTONIA TRAVESSINI

PAZINI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8

GAB. DEP. PEDRO SATÉLITE

42411 FADIA HAMMOUD ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1 GAB. DEP. GUILHERME MALUF

42632

FERNANDA SILVA DE

ASSUNÇÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

41413

FRANCISCA BERTOLDO DE

ALMEIDA

ASSISTENTE DE

INFORMÁTICA ASI-III

SECRETARIA DE ADM PAT. E

INFORMÁTICA

41648 ISAC ANDRÉ GALLI ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB. DEP. WAGNER RAMOS

40529 IVAN LOPES DIAS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB. DEP. PROF. ALLAN KARDEC

41749 JAKSON LUIZ DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. MAX RUSSI

40843 JANAINA OLIVEIRA DE QUEIROZ ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB. DEP. PROF. ALLAN KARDEC

40900

JEFERSON LUIZ ALVES DE

OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

GAB. DEP. ROMOALDO JÚNIOR

42581

JENNYFER LORRAYNE DOS

SANTOS SAMPAIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

GAB. DEP. MAX RUSSI

42081

JOÃO BATISTA MORAES DE

OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

GAB. DEP. PEDRO SATÉLITE

42077

JOÃO FARESIN CAMARGO

JÚNIOR ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9

GAB. DEP. PROF. ALLAN KARDEC

41591 JONAS RODRIGUES DA COSTA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 GAB. DEP. DR. LEONARDO

42157 JOSE DIAS

ASSESSOR ADJUNTO DA

PRESIDÊNCIA ASE-III

ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA

21069 JÚLIO MARQUES DA COSTA

ASSISTENTE DA MESA

DIRETORA ASI-III

CONSULTORIA TÉCNICO

JURÍDICA

33758

JUSCINEIA RODRIGUES

NASCIMENTO

ASSISTENTE DA MESA

DIRETORA ASI-III

CONSULTORIA TÉCNICO

JURÍDICA

33468

LUANA JANAINA DA

CONCEIÇÃO MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9

GAB. 19 SECRETARIA

42341 LUCINEIA BERGAMIM ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. DILMAR DAL BOSCO

42606 LUIS CARLOS FACCO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. MAX RUSSI

42512

LUIZ FERNANDES RODRIGUES

DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB. DEP. WAGNER RAMOS

22167 LUZINEI DE OLIVEIRA MARQUES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

0 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-6670

ALMT
Assembléia Legislatíva

Secretaria de Gestão de Pessoas

42619 MARCELA ARIANA SILVA

ASSESSOR ADJUNTO DA 1^

SECRETARIA ASE-III

GAB. 1^ SECRETARIA

41111 MARCELO IVAN KLEIN

ASSESSOR DA 1^

SECRETARIA ASE-II

GAB. 1^ SECRETARIA

40614

MARIA HELENA MARQUES DA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

GAB. DEP. OSCAR BEZERRA

42635

MARIELY GONÇALVES DE

OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

22133

MARILZA CHAGAS LOPES DE

SANTANA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8

PRESIDÊNCIA-MD

42206 MAURÍCIO DIAS DE MENDONÇA

ASSESSOR TÉCNICO

JURÍDICO DA OUVIDORIA ASE4

OUVIDORIA GERAL

41131

MAYCON FALKONY DE SOUZA

NUNES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8

GAB. DEP. MAX RUSSI

40688 MICHELLE DA SILVA MIRANDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB. DEP. BAIANO FILHO

42586

MILENNA DÉBORA DUARTE

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

GAB. DEP. EDUARDO BOTELHO

42087

RENATA DAS VIRGENS

PACHECO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

GAB. DEP. MAX RUSSI

42073

RODRIGO DE CAMARGO

SIQUEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

GAB. DEP. PROF. ALLAN KARDEC

42373 ROGÉRIO BATISTA RIBEIRO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. DILMAR DAL BOSCO

21593 ROSICLERSAPORSKI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

33481 SANTO ÂNGELO BASSO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB. DEP ZECA VIANA

42605 THICYANE ROBERTA MONTEIRO

ASSESSOR ADJ. DA

CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-III

CONSULTORIA TÉCNICO

JURÍDICA

20225 TIEGO GONÇALVES KISQUE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB. DEP. WILSON SANTOS

42258 URBANO RAMOS DESENE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB. DEP. PROF. ALLAN KARDEC

42254 VALDIR TEODORO DO PRADO ASSESSOR PARUMENTAR APG-4 GAB. DEP. VALDIR BARRANCO

40844

VALERIA CRISTINA REINERS

GRIGGI ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9

GAB. DEP. PROF. ALLAN KARDEC

41960

VANESSA PATRÍCIA CARVALHO

DE ARRUDA

ASSESSOR DA

CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-II

CONSULTORIA TÉCNICO

JURÍDICA

REGISTRADO^PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das ReuniÕes\em Cuiabá, 05 de dezembro de 2018.

Deputado

President/ \
OTELHO Deputado GUIL

1° Secretário

E MALUF

òl ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuíabá/MT

www.al.rat.gov.br (?) FaceALMT (Ç> (65) 3313-6670